

Rue du Redeau, 58
5530 Yvoir
Tél. & Fax : 082 / 22 29 96
Gsm : 0494 / 24 37 74
E-mail : ent.bernard.b.acq@gmail.com
Compte Bancaire BE23 6528 4287 2791
TVA : BE. 0834.884.146
N° d'entreprise : 0834.884.146
N° Enregistrement : 12-28-10



A la date du : 06-11-15

MERCI DE VOTRE CONFIANCE !

Chauffage Sanitaire
Electricité Domotique
Panneaux solaires
Pompes à Chaleur
Energies Renouvelables
Gestion Technique du Bâtiment

EERCO SCRL

Rue des Scabieuses, 22

5100 NANINNE

Tél : 081/401081 - Fax : 081/402320 - email : eerco@skynet.be

Facture

Référence : 00003334

Conçue le : mardi 17 septembre 2013

N° TVA Intra-comm. client : 0

Objet :

Fourniture et placement d'une cuve à mazout 1500L

N°	Désignation	Un	Quantité	P.U.	Montant H.T.	TVA
<u>FACTURATION REMPLACEMENT CUVE A MAZOUT</u>						
<u>1</u>	<u>Enlèvement et neutralisation de l'ancienne cuve.</u>					
1.1	Main d'oeuvre spécialisée	H	2.00	52.90	105.80	2
1.2	MAIN D'OEUVRE	H	2.00	45.00	90.00	2
	Sous-total Enlèvement et neutralisation de l'ancienne cuve.				195.80	
<u>2</u>	<u>Placement citerne mazout et accessoires.</u>					
	Cuve SOTRALENTZ est la citerne N°1AGREE en région wallone					
2.1	Cuve sotralentz double paroi polyéthylène haute densité. 1500l vert		1.00	1 080.00	1 080.00	2
2.2	BOUCHON REMPLISS VERT	Pc e	1.00	10.22	10.22	2
2.3	BOUCHON EVENT 2		1.00	7.29	7.29	2
2.4	Main d'oeuvre spécialisée	H	4.00	52.90	211.60	2
2.5	MAIN D'OEUVRE	H	4.00	45.00	180.00	2
	Sous-total Placement citerne mazout et accessoires.				1 489.11	

N°	Désignation	Un	Quantité	P.U.	Montant H.T.	TVA
<u>3</u>	<u>Suppléments</u>					
3.1	Jauge à flotteur 6/4	Pc e	1.00	11.84	11.84	2
3.2	plonge citerne 1 x 8 & 10 x 6	Pc e	1.00	29.87	29.87	2
3.3	TUBE ALU TECAL AR 08-10 /M	Pc e	3.00	2.76	8.28	2
3.4	RAC D A BAGUE M 3/8X10		2.00	2.07	4.14	2
3.5	Main d'oeuvre spécialisée	H	2.00	45.00	90.00	2
	Sous-total Suppléments				144.13	

Total H.T.	1 829.04
TVA₂ : 6.00 %	109.74
Total T.T.C.	1 938.78
Net à payer (Euros)	1 938.78

Règlement : au N° de Compte : 068-2116548-35

Comptant : 1 938.78 €

N°	Désignation	Un	Quantité	P.U.		Montant H.T.	TVA
1.3	Variantes de la facture Attention PRIX au kg de mazout emporté: 0.30€ / KG <u>A</u> <u>VOIR SUR PLACE</u> Rappel : Les variantes ne sont pas comprises dans le total du document		1.00	100.00		100.00	2

Chauffage Sanitaire
Electricité Domotique
Panneaux solaires
Pompes à Chaleur
Energies Renouvelables
Gestion Technique du Bâtiment

EERCO SCRL

Materne Edouard

Rue des Scabieuses, 22
5100 NANINNE

Tél : 081/401081 - Fax : 081/402320 - email : eerco@skynet.be

Facture

Editée à NANINNE, le 05 février 2010

Référence : 00001630

Conçue le : jeudi 28 janvier 2010

N° TVA Intra-comm. client : 0

Objet :

remplacement chaudiere par chaudiere condensation mazout

N°	Désignation	Quantité	P.U.	Montant H.T.	TVA
<u>1</u>	<u>Enlèvement de l'ancienne chaudière.</u>				
1.1	Main d'oeuvre	2.00	45.00	90.00	2
	Sous-total Enlèvement de l'ancienne chaudière.			90.00	
<u>2</u>	<u>Chaudière</u>				
2.1	Vitoladens 300-W 23,5kW	1.00	4 926.00	4 926.00	2
2.2	Cadre de montage simple service	1.00	502.00	502.00	2
	Sous-total Chaudière			5 428.00	
<u>3</u>	<u>RACCORDEMENT CHAUDIERE VERS LES CIRCUITS DE CHAUFFAGE EXISTANT AINSI QUE LE BOILER</u>				
<u>3.1</u>	<u>HYDRAULIQUE</u>				
3.1.1	UPE 25-40 CIRCULATEUR 6/4-180 MM.1* 230VSELECTRONIC (EX.4084) 59544092 G	1.00	304.11	304.11	2
3.1.2	SET POMPE 6/4X4/4	1.00	37.00	37.00	2
3.1.3	séparateur d'air 3/4	1.00	97.07	97.07	2
3.1.4	SEPARATEUR DE BOUE	1.00	108.30	108.30	2
3.1.5	Raccord Ó sertir en T, 3 x 26x3 mm.	4.00	14.48	57.92	2
3.1.6	Raccord Ó sertir en T, 26x3 mm x 20x2 mm x 26x3 mm.	2.00	14.02	28.04	2
3.1.7	Raccord Ó sertir droit double, 26x3 mm x 26x3 mm.	8.00	8.54	68.32	2
3.1.8	Raccord à sertir droit mâle, 1"M x 26x3 mm.	20.00	7.51	150.20	2
3.1.9	RACCORD UNION FF - NR.340 - NOIR - 5/4	2.00	9.90	19.80	2
3.1.1	FLEXIBLE REMPLISSAGE CHAUDIERE 40CM	1.00	67.00	67.00	2

N°	Désignation	Quantité	P.U.	Montant H.T.	TVA
0	1/2"A/ROBINET A BILLE ET CLAPET				
3.1.1 1	DIVERS	1.00	80.00	80.00	2
3.1.1 2	GF TE REDUIT - NR.130 - NOIR - 5/4 X 4/4 X 5/4	2.00	7.60	15.20	2
3.1.1 3	ROBINET DE VIDANGE (SPHERIQUE) - BOUCHON/CHAIN-1/2	1.00	9.00	9.00	2
3.1.1 4	MAMELON MF - NR.241 - NOIR - X 4/4	2.00	1.70	3.40	2
3.1.1 5	Raccord Ó sertir Úquerre double, 26x3 mm x 26x3 mm.	4.00	10.26	41.04	2
3.1.1 6	VANNE SPHERIQUE 4/4 FF - PASSAGE INTEGRAL	6.00	10.80	64.80	2
3.1.1 7	Tube multicouches, 26 x 3 mm, en longueurs de 5 m.	20.00	4.94	98.80	2
	FOURNITURE ET PLACEMENT VE 25LITRES PNEUMATEX AVEC VIDANGE	1.00	141.48		2
	STATICO SD 25,3 VASE EXPANSION CHAUFFAGE25/3 BARS -7101003- PN	1.00	70.09	70.09	2
	CHEVILLE NYLON 10 X 50MM RECA.	0.02	10.92	0.22	2
	TIREFONDS TH Z 571 8X100	0.10	11.19	1.12	2
	VANNE POUR VASE D'EXPANSION	1.00	12.90	12.90	2
	MANCHON BRONZE MIXTE -2211- MF 18 x 3/4 "PROFIPRESS"	2.00	2.73	5.46	2
	TUYAU CU PLUMBING 18	5.00	9.03	45.15	2
	TE CUIVRE EGAL -2418- 90' FFF DIA.18 "PROFIPRESS"	1.00	3.74	3.74	2
	TE REDUIT - NR.130 - NOIR - 3/4 X 1/2 X 3/4	1.00	2.80	2.80	2
3.1.1 9	Main d'oeuvre	16.00	45.00	720.00	2
	Sous-total HYDRAULIQUE			2 111.48	
3.2	<u>Raccordement mazout</u>				
3.2.1	Filtre mazout FloCo-Optimum-K 5Ám	1.00	136.00	136.00	2
3.2.2	accessoires divers	1.00	50.00	50.00	2
3.2.3	Main d'oeuvre	1.00	45.00	45.00	2
	Sous-total Raccordement mazout			231.00	
	Sous-total RACCORDEMENT CHAUDIERE			2 342.48	

N°	Désignation	Quantité	P.U.	Montant H.T.	TVA
<u>4</u>	<u>FUMISTERIE</u>				
4.1	Tube AZ 1000 D=80/125	2.00	68.00	136.00	2
4.2	Paquet de base puits D=80 flexible	1.00	201.00	201.00	2
4.3	Coude 87° D=80	1.00	39.00	39.00	2
4.4	Coude 45° diam. 80 mm	2.00	54.00	108.00	2
4.5	carrotage	1.00	50.00	50.00	2
4.6	Tube de fumée flex. D=80 L=12,5m	1.00	291.00	291.00	2
4.7	Main d'oeuvre	7.00	45.00	315.00	2
	Sous-total FUMISTERIE			1 140.00	
<u>5</u>	<u>Evacuation des condensats</u>				
5.1	Equipement de neutralisation	1.00	230.00	230.00	2
5.2	COLLIER CLIPS - D 32MM ETO	10.00	0.36	3.60	2
5.3	TUBE PVC CELLULAIRE - D 32 X 3.2 - LONGUEUR 4M	8.00	1.57	12.56	2
5.4	NICOLL M2F MANCHON FF A COLLER - D 32MM	3.00	0.43	1.29	2
5.5	NICOLL BF18 CULOTTE SIMPLE 87.5MFF DIAMETRE 32	1.00	1.10	1.10	2
5.6	NIC.CF6 COUDE 67.5 MF 32	4.00	0.88	3.52	2
5.7	pompe de relevage pour condensats	1.00	248.00	248.00	2
5.8	NICOLL CF88 COUDE 87D FF A COLLER - D 32MM	3.00	0.65	1.95	2
5.9	Accessoires divers	1.00	37.00	37.00	2
	Sous-total Evacuation des condensats			539.02	
<u>6</u>	<u>Régulation</u>				
<u>6.1</u>	<u>Cablage</u>				
	Raccordement sonde extérieure	1.00	327.43		2
	Câble sonde 3 x 0.75 (100m)	1.00	67.67	67.67	2
	TUBE PVC 20MM R 7035/ 19 long	30.00	1.52	45.60	2
	COLSON BLANC 3.5 X 140MM	80.00	0.03	2.40	2
	ENTREE PVC 20MM GRIS RAL7035	60.00	0.07	4.20	2
	Sonde de température extérieure Pt1000	1.00	41.00	41.00	2
	TUBE PVC 16MM R 7035	30.00	1.05	31.50	2
	ENTREE PVC 16MM GRIS RAL7035	1.00	0.06	0.06	2
	Main d'oeuvre	3.00	45.00	135.00	2

N°	Désignation	Quantité	P.U.	Montant H.T.	TVA
	ATTESTATION EN APPLICATION DE L'ARTICLE 63II DE L'AR / CIRC 92 CONCERNANT DES TRAVAUX EXECUTES VISES A L'ARTICLE 145 24§ 1 DU CODE DES IMPOTS SUR LES REVENUS 2002 MESURES D'ECONOMIE D'ENERGIE: LES NORMES TECHNIQUES ONT ETES RESPECTEES POUR CETTE CHAUDIERE OPTIMAZ ELITE SUIVANT NORMES NBN B61002 Sous-total Cablage Sous-total Régulation			327.43 327.43	

Total H.T.	9 866.93
TVA₂ : 6.00 %	592.02
Total T.T.C.	10 458.95
Net à payer (Euros)	10 458.95

Num.	Récapitulatif	Quantité	Prix U.	Montant H.T.	Montant TVA	Montant TTC
1	Enlèvement de l'ancienne chaudière.	1.00	90.00	90.00	5.40	95.40
2	Chaudière	1.00	5 428.00	5 428.00	325.68	5 753.68
3	RACCORDEMENT CHAUDIERE VERS LES CIRCUITS DE CHAUFFAGE	1.00	2 342.48	2 342.48	140.55	2 483.03
3.1	HYDRAULIQUE	1.00	2 111.48	2 111.48	126.69	2 238.17
3.2	Raccordement mazout	1.00	231.00	231.00	13.86	244.86
4	FUMISTERIE	1.00	1 140.00	1 140.00	68.40	1 208.40
5	Evacuation des condensats	1.00	539.02	539.02	32.34	571.36
6	Régulation	1.00	327.43	327.43	19.65	347.08
6.1	Cablage	1.00	327.43	327.43	19.65	347.08

Règlement :	au N° de Compte :	068-2116548-35
Comptant		: 10 458.95 €

Chauffage Sanitaire
Electricité Domotique
Panneaux solaires
Pompes à Chaleur
Energies Renouvelables
Gestion Technique du Bâtiment

EERCO SCRL

Materne Edouard

Rue des Scabieuses, 22
5100 NANINNE

Tél : 081/401081 - Fax : 081/402320 - email : eerco@skynet.be

Facture

Editée à NANINNE, le 05 février 2010

Référence : 00001631

Conçue le : jeudi 28 janvier 2010

N° TVA Intra-comm. client : 0

Objet :

ISOLATION MURS + ACOMPTE VENTILATION

N°	Désignation	Quantité	P.U.	Montant H.T.	TVA
1	TRAVAUX ISOLATION DES MURS +ACOMPTE VENTILATION ATTESTATION EN APPLICATION DE L'ARTICLE 63II DE L'AR / CIRC 92 CONCERNAT DES TRAVAUX EXECUTES VISES A L'ARTICLE 145 24§ 1 DU CODE DES IMPOTS SUR LES REVENUS 2002 MESURES D'ECONOMIE D'ENERGIE: EN RESPECT AVEC LE NIVEAU U DES MURS EN CONCORDANCE AVEC LES NORMES TECHNIQUES QUI ONT ETE RESPECTEES EN VIGUEUR POUR L OBTENTION PAR LA R.W.	1.00	5 000.00	5 000.00	2

Total H.T.	5 000.00
TVA₂ : 6.00 %	300.00
Total T.T.C.	5 300.00
Net à payer (Euros)	5 300.00

Règlement : au N° de Compte : **068-2116548-35**
Comptant : **5 300.00 €**